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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86825206K

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit TRINITY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Demokracia, Pallati Nr.7, Hyrja 
Nr.4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call center. Telemarketing per vete dhe te trete, asistence, 

import- eksport, transport.
Ardian Veizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2019                Deri: 21/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianVeizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRINITY ALBANIA
E-Mail: ardianveizaj@gmail.com  
Telefon: 0695280408  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-832407-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911645-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Call center. Telemarketing per vete dhe te trete, asistence, import- 
eksport, tregti me shumice e pakice te ndryshme, transport.")          u be            ("Call 
center. Telemarketing per vete dhe te trete, asistence, import- eksport, transport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206140-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontratës së Shitjes datë 21.05.2019. Depozitimi i 
Vendimit Nr.3 datë 21.05.2019, për shitjen e kuotave. Depozitimi i Vendimit Nr.4 datë 
22.05.2019, për ndryshimin e administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardianveizaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Veizaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Islamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Veizaj")                      Nga data "21/05/2019             
Ne daten "21/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Saimir Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B5A42-A025-49FF-A4C6-284F6B5463A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D55DA4-17C4-485D-9FD2-5F9F639191D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3A0A75-4E02-44AB-A697-2098103AFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3A0A75-4E02-44AB-A697-2098103AFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73268FA5-EA86-4EED-AE26-9680707CD2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDE5344-CDA1-479A-B081-E4A1C36EAAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73A386C-0D6E-45A1-8306-49CC22A3F6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73A386C-0D6E-45A1-8306-49CC22A3F6C0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217661-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2019 per 
ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Demokracia, Pallati Nr.7, Hyrja Nr.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Kosova, Pallati Bushi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4454E8A3-0BE9-45E3-AA8C-8A2728EECF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62F98E7-90A4-46AC-B56C-F2C4E0A486F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8B9D80-E1FB-4D24-B7FA-AADFE8A9BE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF660491-55CA-4495-9F7D-DFE3097B7C4F

